## **УТВЕРЖДЕНО**

Приказом отдела образования администрации Аяно-Майского муниципального района  $\mathscr{N}$  от « $\cancel{19}$ »  $\cancel{2023}$  г.

## Состав

муниципальной психологической службы в системе образования Аяно-Майского муниципального района

**Руководитель:** Комарицына Идия Павловна, заведующий отделом образования

Заместитель руководителя: Пахомова Тон Сун, педагог-психолог МКОУ СОШ с.Нелькан

## Члены муниципальной психологической службы:

- -Портнягина Жанна Игоревна, главный специалист отдела образования;
- -Бахтушкин Константин Викторович, заведующий районным методическим кабинетом отдела образования;
- -Чибыкова Сынару Васильевна, заведующий МКДОУ д/с №1 «Северянка» с.аян;

Мамышева Ольга Васильевна, педагог-психолог МКОУ СОШ с.Аян;

- -Харина Светлана Викторовна, учитель-логопед МКДОУ д/с №1 «Северянка» с.Аян;
- -Ветрова Анна Ивановна, учитель-логопед МКДОУ д/с№3»Березка» с.Джигда;

Амосова Ульяна Сергеевна, педагог-дефектолог, заведующий МКДОУ д/с №3»Березка» с.Джигда;

-Хайруллина Юлия Павловна, учитель МКОУ ООШ с.Джигда. Состав

мобильной команды экстренной психологической помощи

**Руководитель**: Комарицына Идия Павловна, заведующий отделом образования

Члены мобильной команды:

- -Портнягина Жанна Игоревна, главный специалист отдела образования;
- -Бахтушкин Константин Викторович, заведующий районным методическим кабинетом отдела образования;
- -Чибыкова Сынару Васильевна, заведующий МКДОУ д/с №1 «Северянка» с.аян;

Мамышева Ольга Васильевна, педагог-психолог МКОУ СОШ с.Аян; Пахомова Тон Сун, педагог-психолог МКОУ СОШ с.Нелькан;

Амосова Ульяна Сергеевна, педагог-дефектолог, заведующий МКДОУ д/с №3»Березка» с.Джигда;

-Хайруллина Юлия Павловна, учитель МКОУ ООШ с. Джигда.